Et perdes omnes qui tribu-
lant animam meam: * quo-
niam ego servus tuus sum.

Gloria Patri, & Filio.

Aña. Né reminiscaris, Do-
mine, delicta nostra, vel paren-
tum nostrorum, neque vindic-
tam sumas de peccatis nostris.

Kyrie eleison. Christe
eleison. Kyrie eleison.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de cœlis Deus, Miserere
nobis.

Fili Redemptor mundi Deus,

Miserere nobis.

Spiritus sancte Deus, Miserere
nobis.

Sancta Trinitas unus Deus, Mi-
serere nobis.

Sancta Maria, Ora pro nobis.

Sancta Dei genitrix, ora.

San-

Sancta Virgo Virginum,	ora.	Sancte Vincenti,	ora.
Sancte Michaël,	ora.	Sancti Fabiane & Sebastiane,	
Sancte Gabriel,	ora.	orilate pro nobis.	
Sancte Raphaël,	ora.	Sancti Joánes & Paule, orate,	
Omnes Sancti Angeli & Ar- changeli, Orate pro nobis.		Sancti Cosma & Damiane, ora- te pro nobis.	
Omnes Sancti beatorum Spir- itu ordines, orate.		Sæti Gervasi & Protasi, orate.	
Sancte Joannes Baptista, ora.		Omnes Sancti Martyres, orate.	
Omnes Sancti Patriarchæ & Prophetæ, orate.		Sancte Silvester, ora.	
Sancte Petre, ora.		Sancte Gregori, ora.	
Sancte Paule, ora.		Sancte Ambrosi, ora.	
Sancte Andréa, ora.		Sancte Augustine, ora.	
Sancte Jacobæ, ora.		Sancte Hieronyme, ora.	
Sancte Joannes, ora.		Sancte Martine, ora.	
Sancte Thoma, ora.		Sancte Nicolae, ora.	
Sancte Jacobæ, ora.		Omnes Sancti Pontifices & Confessores, orate.	
Sancte Philipe, ora.		Omnes Sancti Doctores, orate.	
Sancte Bartholomeæ, ora.		Sancte Antoni, ora.	
Sancte Mattheæ, ora.		Sancte Benedicte, ora.	
Sancte Simon, ora.		Sancte Bernarde, ora.	
Sancte Thadeæ, ora.		Sancte Dominice, ora.	
Sancte Mathia, ora.		Sancte Francisce, ora.	
Sancte Barnaba, ora.		Omnes Sancti Sacerdotes & Levitæ, orate.	
Sancte Luca, ora.		Omnes Sancti Monachi & Ere- mitæ, orate.	
Sancte Marce, ora.		Sancta Maria Magdalena, ora.	
Omnes Sancti Apostoli & Eu- gelistæ, orate.		Sancta Agatha, ora.	
Omnes Sancti Discipuli Do- mini, orate.		Sancta Lucia, ora.	
Omnes Sancti Innocentes, ora- tate pro nobis.		Sancta Agnes, ora.	
Sancte Stephane, ora.		Sancta Cæcilia, ora.	
Sancte Laurenti, ora.		Sancta Catharina, ora.	
		Sancta Anastasia, ora.	
		Omnes Sanctæ Virgines & Vi- duæ, orate.	G 2. Om-

Omnes Sancti & Sanctæ Dei,
 Intercedite pro nobis.
 Propitius esto, Parce nobis
 Domine. 170 versos
 Propitius esto, Exaudi nos Dñe
 Ab omni malo, Libera nos
 Domine.
 Ab omni peccato, libera.
 Ab ira tua, 170 versos libera.
 A subitanæ & improvisa mor-
 te, 170 versos libera.
 Ab insidiis diaboli, libera.
 Ab ira, & odio, & omni mala
 voluntate, 170 versos libera.
 A spiritu fornicationis, libera.
 A fulgure & tempestate, libera.
 A morte perpetua, libera.
 Per mysterium sanctæ incarna-
 tionis tuæ, 170 versos libera.
 Per adventum tuum, libera.
 Per nativitatem tuam, libera.
 Per baptismum, & sanctum je-
 junium tuum, 170 versos libera.
 Per crucem & passionem tuā,
 libera nos Domine.
 Per mortem & sepulturam tuā,
 libera nos Domine.
 Per sanctam resurrectionem
 tuam, libera.
 Per admirabilem ascensionem
 tuam, 170 versos libera.
 Per adventum Spiritus Sancti
 Paracliti, 170 versos libera.
 In die judicij, 170 versos libera.
 Peccatores, Te rogamus au-
 di nos.